Abbonamenti: Per l'Italia un anno L. 20 — semestre L. 10 —

trimestre L. 5, —

Per l'estero un anno Fr. 25 —

semestre Fr. 13 —

**Consulente (II) Ecclesiastico.** Rivista mensile degli Atti della Santa Sede e delle Sacre Congregazioni Romane. —

Un anno per l'Italia L. 5 —

per l'estero L. 7 —

Ogni annata arretrata forma un interessantissimo e grosso volume in-8. di circa 400 pagine e si vende al prezzo di L. 5 —

**Divus Thomas.** Periodicum Philosophico - Theologicum academiis et lycaeis scholasticam sectantes inserviens. Ann. XXI

- series altera vol. I. Pro Italia L. 10 —

pro exteris regionibus L. 12 —

**Ephemerides Liturgicae** quas Presbyteri Vincentiani, seu e Congr. Missionis

moderantur, dirigunt, administrant. Publicatio mensilis maxima utilitate pro iis qui liturgica studia colunt. Prodiit in fasciculos in-8, 64 pag. Ann. XIV.

Pro Italia L. 10, —

Pro Exteris regionibus L. 11, —

**Monitore (II) Ecclesiastico.** Pubblicazione mensile ad uso de clero. Anno XXIV. Periodico ecclesiastico di grande autorità e molta diffusione.

Un anno per l'Italia L. 5, —

Per l'Estero L. 6, 50

**Monitore (II) Liturgico.** Periodico mensile benedetto dal S. Padre e da molti Cardinali, Arcivescovi e Vescovi. Si pubblica in fascicoli di 32 pagine. — Abbonamento annuo per l'Italia L. 4, —

Per l'Estero L. 5, —

**Nouvelle Revue Théologique.** Revue mensuelle très importante, dirigée par les Rev. PP. Rédemptoristes de Tournai (Belgique) avec la collaboration du Rev. P. Piat, des Fr. Cappuc. Un an Fr. 6,50

**Revue Thomiste.** Redigée par les Reverends PP. Dominicains de Paris. Un an Fr. 14, —

**Vox Urbis.** De litteris et bonis artibus commentarius. Bis in mense prodiit in fasciculos in 4.º nitidissimis typis escusos cum illustrationibus. — Annus III.

Pro Italia L. 10 — pro exteris regionibus. 15 —

Catalogi LIRRARIAE PONTIFICIAE FRIDERICI PUSTET petentibus mittuntur GRATIS.

Cuncta mittantur ad LIBRARIAM PONTIFICIAM FRIDERICI PUSTET. - ROMAE.